AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER – N.º 28/2023 UASG Nº 926703
A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS
DELEGADOS - ARSER, torna público aos interessados que o
Pregão supracitado será suspenso.
Processo nº:6700.54318/2021
Objeto:  Registro  de  Preços  para  contratação  de  empresa  que,  sob
demanda, prestará serviços de modo contínuos de manutenção predial
preventiva  e  corretiva  (eventuais),  com  fornecimento  de  peças,
equipamentos, materiais e mão de obra pagos de acordo com os valores
constantes da tabela SINAPI estabelecida para o Estado de Alagoas, com
incidência  do  desconto  ofertado  pela  Licitante,  acrescido  do  BDI
correspondente.
Motivo:  Adequações  técnicas  no  Termo  de  Referência,  conforme
solicitado  pelo  órgão  requisitante. A  nova  data  de  abertura  será
divulgada na forma da lei após as adequações necessárias.
Maiores informações nos Endereços: Av. da Paz, 900, Jaraguá,
Maceió/AL, CEP: 57.022-050, Maceió/AL, ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
Maceió/AL, 13 de março 2023.
Elizame Guedes Evangelista
Pregoeira – CPL/ARSER